Позиција:
БРЕНД МЕНАЏЕР

Опис на работата:
    Развој и имплементација на маркетинг стратегија
[bookmark: _Hlk209512595]    Градење на идентитет на брендот
    Следење и анализа на конкуренција на пазарот   
    Одржување на одлични односи со добавувачи и клиенти 
    Управување со продажното портфолио и воведување на нови производи 
    Анализа на перформансите на брендот и изработка на периодични извештаи
    Обука на продажниот тим

Ви нудиме:
    Континуирана обука и можност за кариерен развој
    Позитивна работна атмосфера
    Бонуси и стимулации согласно работни перформанси 
    Работно време од 8-16 часот – 40 часа неделно
    
Потребни квалификации:
    Образование: Минимум ССС - ВСС ќе се смета за предност
    Пожелно претходно работно искуство на исто или слично работно место
    Одговорност и организираност во работата и способност за работа во тим
    Одлични комуникациски и преговарачки вештини
    Работа со Office пакет и високо развиени аналитички вештини
   Одлично познавање на англиски јазик (пишан и говорен)
   Возачка дозвола Б категорија - активен возач


За да аплицирате, Ве молиме испратете ја Вашата биографија на е-пошта contact@matoss.com.mk
Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани 
